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I Łupawskie Potyczki Rodzinne w Tenisie Stołowym zaliczone!

21.03.2016

 W dniu 20 marca 2016r. w sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Łupawie odbyły się I Łupawskie 
Potyczki Rodzinne w Tenisie Stołowym.

Organizatorem imprezy był Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza w Łupawie wspólnie z Radą Rodziców oraz 
Stowarzyszeniem Przyjaciół Łupawy „Dolina Łupawskich Megalitów”.

 

W zawodach uczestniczyło czternaście zespołów w kategorii Szkoła Podstawowa oraz trzy zespoły w kategorii 
Open. Impreza miała charakter integracyjny. Celem imprezy była popularyzacja tenisa stołowego wśród 
mieszkańców gminy Potęgowo oraz promowanie aktywności ruchowej i zdrowego trybu życia.

Dwuosobowe drużyny składały się z rodzica oraz dziecka. O przynależności do określonej kategorii decydował 
wiek dziecka. W sumie w rywalizacji sportowej wzięło udział 17 rodziców i 17 dzieci. Spotkania przy tenisowych 
stołach były bardzo zacięte. W szczególny sposób mecze rodziców przeżywały dzieci.

Cieszymy się bardzo, że I Łupawskie Potyczki Rodzinne w Tenisie Stołowym wzbudziły tak duże zainteresowanie 
wśród lokalnej społeczności. Zwycięzcy otrzymali puchary, medale oraz dyplomy. Każde uczestniczące dziecko 
otrzymało czekoladę, a całość imprezy zakończyła się wspólnym ogniskiem – pieczeniem kiełbasek przy 
Zespole Szkół w Łupawie. Dziękujemy wszystkim sponsorom za pomoc w organizacji imprezy i zapraszamy za 
rok.
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WYNIKI KOŃCOWE:

KATEGORIA SZKOŁA PODSTAWOWA:

I m-ce - Adam Brzozowski z mamą
II m-ce - Tomasz Trubiej z bratem
III m-ce - Paweł Paliczek z tatą
IV m-ce - Dominika Pawłowska z tatą
V m-ce - Ksawery Kowalski z tatą
VI m-ce - Zuzanna Kucwaj z tatą
VII – VIII m-ce Amelia Kucwaj z mamą
          Emilian Sokołowski z tatą
IX m-ce - Łukasz Szczepaniak z mamą
X m-ce - Filip Kozioł z tatą
XI m-ce - Paulina Paliczek z mamą
XII m-ce - Igor Żółciński z tatą
XIII m-ce - Zuzanna Hinc z tatą
XIV m-ce - Marta Mroczek z mamą

KATEGORIA OPEN:

I m-ce - Michał Bednarek z tatą
II m-ce - Natalia Miloch z tatą
III m-ce - Justyna Dubacka z tatą
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